证券代码：603031          股票简称：安德利          编号：2021-083

安徽安德利百货股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自 2021 年 11 月 1 日至 2021 年 12 月 22 日，安徽安德利百货股份有限公司

（以下简称“公司”）收到的政府补助合计 2,401,701.87元。具体情况如下：

一、 获得补助的基本情况

与收益相关的政府补助

序号 补助项目名称 补助金额（元） 补助到账时间 计入会计科目

1 失业保险返还 4,834.84   2021 年 11 月 11日 其他收益

2 失业保险返还 27,984.08  2021 年 11 月 17日 其他收益

3 公益性岗位补贴 9,107.36 2021 年 11 月 17日 其他收益

4 稳岗返还 88,032.00 2021 年 11 月 23日 营业外收入

5
商务局支付促进商贸

服务业发展
33,000.00 2021 年 11 月 26日 营业外收入

6 失业保险返还 70,422.01  2021 年 11 月 29日 其他收益

7
商务局支付促进民营

经济发展
200,000.00  2021 年 12月 6日 其他收益

8 技能提升补贴 430,500.00  2021 年 12月 9日 其他收益

9 惠民菜篮子补贴 43,950.00  2021 年 12 月 16日 其他收益

10 岗前技能培训补助 28,800.00 2021 年 12 月 16日 其他收益

11 公益性岗位社保补贴 6,071.58 2021 年 12 月 20日 其他收益

12 岗前培训补贴  40,000.00  2021 年 12 月 21日 其他收益

13 岗前提升培训补贴  88,500.00  2021 年 12 月 21日 其他收益

二、补助的类型及其对上市公司的影响

上述公司收到的政府补助合计 2,401,701.87 元,其中:与收益相关的政府补

助合计 2,401,701.87 元(时间：2021年 11月 1日-2021年 12月 22 日)；与资产

相关的政府补助合计 0元（时间：2021年 11 月 1日-2021年 12月 22日）。

与收益相关的政府补助 2,401,701.87 元，2021 年 11 月 1 日-2021 年 12 月

22日，收到与收益相关的政府补助并影响本报告期内损益 2,401,701.87 元。

与资产相关的政府补助 0 元，2021 年 11 月 1 日-2021 年 12 月 22日，收到

与资产类政府补助合计 0元，影响本报告期内损益 0元。

此数据未经会计师事务所审计，上述政府补助将对公司利润产生积极影响，

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽安德利百货股份有限公司董事会

2021年 12月 24日

14 岗前提升培训补贴  90,000.00  2021 年 12 月 21日 其他收益

15 岗前提升培训补贴  90,000.00  2021 年 12 月 22日 其他收益

16 岗前提升培训补贴  87,000.00  2021 年 12 月 22日 其他收益

17 税费奖励款 1,063,500.00 2021 年 12 月 22日 其他收益

合计  2,401,701.87